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Kære alle Solvognspiger, 

 

Så kom vi i gang med den nye sæson!  - Første tirsdag i april måned. Vi måtte i år 

undvære modeopvisningen fra Chili, men de var så venlige at komme forbi senere på 

aftenen, og uddele dagens præmier og rabatkort til de tilstedeværende. I stedet for 

modeopvisningen benyttede vi tiden til at instruere i Elektronisk Scoreindtastning. 

Vores udflugt i år har givet os lidt udfordringer. Både med hensyn til valg af bane og 

tidspunkt. Vi har nu endelig fundet en løsning. Udflugten i år kommer – for en gangs 

skyld - til at finde sted på en mandag, nemlig mandag den 28/8. Turen går til Asserbo 

Golfklub, - en rigtig dejlig bane. Vi kører med bus fra OhGk om morgenen. Prisen bliver 

kr. 500 i alt (bus, greenfee og frokost). Vi håber inderligt, at I vil støtte op om turen, så 

vi kan blive så mange som muligt. Vi skal være min. 30 deltagere, for at vi kan 

gennemføre den. Seneste tilmelding er 15/7. Der er allerede åben for tilmelding med 

samtidig elektronisk betaling i GolfBox. 

Den 2. maj afviklede vi årets dyst mod Herreklubben. Det blev en hyggelig turnering 

med godt vejr og godt humør. Desværre lykkedes det igen Herreklubben at vinde over 

Solvognspigerne – men kun med et mulehår. Vi har fået fine, nye pokaler til denne 

turnering, så de gamle blev destrueret på behørig vis. 

Af de næste særlige turneringer vil jeg fremhæve: 

• 16/5 Spil på 9-hullers banen, kombineret med spil på Shortgamebanen. 

Formiddags-/og eftermiddagshold. Turneringen var meget populær sidste år. 

• 23/5 Venskabsturnering med Dragsholm Gk hos os i OhGk med gunstart kl. 

16.00. 

• 19/6 Venskabsturnering med Midtgolfpigerne hos Midtgolf kl. 16.00 

Ovenstående fremgår også i vores turneringsplan, som kan ses på hjemmesiden og 

ligger på GolfBox. 

Elektronisk scorekortindtastning: Fra første spilledag i april måned gik vi i gang med at 

bruge elektronisk scorekortindtastning. Det har nu været anvendt 5 tirsdage. Både 

Herreklub og Seniorklub har ligeledes brugt det nye system fra sæsonstart, og vi kan på 

den baggrund lave en første evaluering. Efter at have brugt systemet nogle gange synes 

de fleste, at det er let og hurtigt at bruge under runden. Men der kan også opstå 

problemer, opleves uhensigtsmæssigheder, lange svartider mv. 

Lad mig nævne nogle af dem her: 

• Resultater, som har ligget klar og uden ’konflikter’ på telefonen forsvinder 

pludseligt fra nogle af hullerne, enten undervejs eller til sidst, lige før underskrift. 
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• Der kan opleves lange svartider, når der skal afsluttes med underskrift. 

• Man kan få problemer, hvis man kommer til at ’trække spiller’, hvor det ikke 

skulle være gjort. 

Generelt kan det anbefales at gøre sin telefon klar, inden turneringen. Dvs sørg for fuld 

opladning, og ikke mindst - sørg for at der ikke ligger alle mulige åbne sessioner - på 

telefonen. Kun Scorekortet skal der være åbnet for. Hvis telefonen går helt i hårdknude, 

og man hverken kan komme frem eller tilbage, så gå evt helt tilbage til linket i mailen og 

prøv igen. Resultaterne forsvinder ikke. En genstart af telefonen kan også være 

nødvendig, MEN spild ikke tid på det under runden. Skriv ned på et stykke 

papir/scorekort, og gør det der skal gøres sammen med markøren, når I er kommet ind. 

For langt de fleste lykkes det fint at færdiggøre runden uden problemer. 

De lange svartider, der kan opleves, når man skal afslutte med underskrift, er meldt ind 

til GolfBox. Det eneste man kan gøre i øjeblikket, hvis man har de problemer, er at være 

tålmodig og gå lidt frem og tilbage i skærmbillederne, og så bliver kuglepennen i 

menulinjen synlig og ’Underskrift knappen’ efterhånden grøn, så man kan komme videre. 

Indtil dette problem er løst, må vi som turneringsledere acceptere, at der måske 

kommer til at mangle nogle underskrifter. Det vigtigste er, at alle resultater ligger inde, 

og der ikke er nogle uløste ’konflikter’. 

Et par ord om ’træk spiller’. Denne tekst står under spillerens navn i markørbilledet. Tryk 

endelig ikke på den, medmindre en spiller går ind i løbet af runden eller en spiller ikke 

dukker op ved første tee. Alle i bolden skal have en markør, for at kunne starte 

scoreindtastning. Selv en spiller, som ikke dukker op skal have en markør. I dette 

tilfælde starter man med at tildele den udeblevne spiller en markør. Husk at man kan 

være markør for flere. Herefter kan man ’trække’ den udeblevne spiller, så kan alle 

komme i gang med scoreindtastning, og den ’trukne’ spiller vil stå som RTD (Retired) i 

resultatlisten i GolfBox. Denne måde at gøre det på, er naturligvis ikke logisk, og må 

opfattes som en fejl. Forholdet er derfor også meldt ind til GolfBox. 

Hvis en spiller må gå ind i løbet af runden, så skal spilleren gå ind i menuen og 

vælge ’markører’ og her bruge ’træk spiller’ under sit navn. Den spiller, som den trukne 

spiller var markør for, skal nu have en ny markør. Den nye markør går ind i samme 

skærmbillede på sin telefon og vælger at være markør for spilleren, som nu står uden 

markør. Dette er også beskrevet i den tilsendte/udleverede vejledning. Det lyder måske 

kompliceret, når man læser det, men det er en ganske let og hurtig procedure. 

Nu ikke mere om elektronisk scoreindtastning i denne omgang. Vi opsamler løbende 

erfaringer med brug af systemet – herunder også fejl og mangler, som bliver meldt 

videre til GolfBox. 

Fortsat god sæson – mens vi venter på varmen og sommeren. 

På Bestyrelsens vegne/Berit Vardil        

   


